
NIVEL CATEGORIA

SALARIO 2014 
BICATORCENAL 

3.5%

VIDA CARA 
BICATORCENAL 

14.2% 2014

PRIMA 
VACACIONAL 
2014 64% DE 

45 DIAS

13% CUOTA FIJA TOTAL
I REFERENCISTA 5,072.85$        659.47$           626.70$           1,286 720.34$           5,217.79$        

II SECRETARIA A 3,920.62$        509.68$           533.10$           1,043 556.73$           4,032.64$        
OFICIAL ADMO A 3,920.62$        509.68$           533.10$           1,043 556.73$           4,032.64$        
CAPTURISTA 3,920.62$        509.68$           533.10$           1,043 556.73$           4,032.64$        
RECEPCIONISTA 3,779.01$        491.27$           582.58$           1,074 536.62$           3,886.98$        
AUXILIAR DE MANTO 3,819.45$        496.53$           532.74$           1,029 542.36$           3,928.58$        
CONSERJE 3,559.91$        462.79$           509.12$           972 505.51$           3,661.62$        
CHAPONEADOR 3,704.87$        481.63$           517.76$           999 526.09$           3,810.72$        

III ENFERMERA 4,773.52$        620.56$           583.51$           1,204 677.84$           4,909.90$        
OFICIAL DE IMPRENTA 4,382.47$        569.72$           558.38$           1,128 622.31$           4,507.68$        
OFICIAL DE MANT A 4,660.21$        605.83$           567.57$           1,173 661.75$           4,793.36$        
OFICIAL POLIVALENTE 4,773.52$        620.56$           583.51$           1,204 677.84$           4,909.90$        
TECNICO ESPECIALIZADO 4,348.75$        565.34$           556.39$           1,122 617.52$           4,473.00$        

IV ARCHIVISTA 4,079.06$        530.28$           549.81$           1,080 579.23$           4,195.61$        
BIBLIOTECARIO 4,079.06$        530.28$           549.81$           1,080 579.23$           4,195.61$        
DISEÑADOR GRAFICO 4,079.06$        530.28$           549.81$           1,080 579.23$           4,195.61$        
OPERADOR DE TRANSP 4,038.61$        525.02$           551.72$           1,077 573.48$           4,154.00$        
OPERADOR TECNICO 4,038.61$        525.02$           551.72$           1,077 573.48$           4,154.00$        
ALMACENISTA 3,994.78$        519.32$           536.91$           1,056 567.26$           4,108.91$        
JARDINERO 3,704.87$        481.63$           517.76$           999 526.09$           3,810.72$        
AUXILIAR DEPORTIVO 3,576.74$        464.98$           512.44$           977 507.90$           3,678.93$        
AUXILIAR ADMINISTR 3,819.45$        496.53$           532.74$           1,029 542.36$           3,928.58$        

TOTAL DE DESPENSA 2014

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS
DIRECCION DE PERSONAL

TABULADOR DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO SINDICALIZADO
Vigente del 1o de febrero de 2014 al 31 de enero de 2015.

V ASISTENTE PROYECTOS 4,445.43$        577.91$           557.80$           1,136 631.25$           4,572.44$        



DESPENSA 
2014 CON 13% CUOTA FIJA TOTAL

I REFERENCISTA 659.47$           626.70$           1,286$             

II SECRETARIA A 509.68$           533.10$           1,043$             
OFICIAL ADMO A 509.68$           533.10$           1,043$             
CAPTURISTA 509.68$           533.10$           1,043$             
RECEPCIONISTA 491.27$           582.58$           1,074$             
AUXILIAR DE MANTO 496.53$           532.74$           1,029$             
CONSERJE 462.79$           509.12$           972$                
CHAPONEADOR 481.63$           517.76$           999$                

III ENFERMERA 620.56$           583.51$           1,204$             
OFICIAL DE IMPRENTA 569.72$           558.38$           1,128$             
OFICIAL DE MANT A 605.83$           567.57$           1,173$             
OFICIAL POLIVALENTE 620.56$           583.51$           1,204$             
TECNICO ESPECIALIZADO 565.34$           556.39$           1,122$             

IV ARCHIVISTA 530.28$           549.81$           1,080$             
BIBLIOTECARIO 530.28$           549.81$           1,080$             
DISEÑADOR GRAFICO 530.28$           549.81$           1,080$             
OPERADOR DE TRANSP 525.02$           551.72$           1,077$             
OPERADOR TECNICO 525.02$           551.72$           1,077$             
ALMACENISTA 519.32$           536.91$           1,056$             
JARDINERO 481.63$           517.76$           999$                
AUXILIAR DEPORTIVO 464.98$           512.44$           977$                
AUXILIAR ADMINISTR 496.53$           532.74$           1,029$             

V ASISTENTE PROYECTOS 577.91$           557.80$           1,136$             

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS
DIRECCION DE PERSONAL

TABULADOR DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO SINDICALIZADO

Vigente del 1o de febrero de 2014 al 31 de enero de 2015.

TOTAL DE DESPENSA 2014CATEGORIANIVEL

DESPENSA
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